

## Filo Araçlarında Akaryakıt Tasarrufunu AutoMatic Sistemi ile Sağlayın!

Üstün teknoloji ile tasarlanmış sistemi sayesinde şirketlerin filo yönetimlerinde etkin rol oynayarak operasyonel kolaylık ve maksimum verim sağlayan Petrol Ofisi **AutoMatic Filo Yönetimi**, filo araçlarınızın en büyük maliyeti olan akaryakıt harcamalarından tasarruf etmenize de yardımcı oluyor. Hızlı, güvenli ve rahat yakıt tedarikinin bir numaralı ismi Petrol Ofisi, AutoMatic'in firma araçlarına kazandırdığı benzersiz avantajlar sayesinde iş yükünüzü azaltarak maliyetleri düşürebilmenize olanak verir, AutoMatic kullanıcıları filolarını yönetirken masraflarını da kontrol altında tutar.

### PO AutoMatic Filo Yönetimi Akaryakıttan Tasarruf Etmenizi Sağlar

Araçlarda yakıt tasarrufu sağlayarak daha iyi hizmet sunmayı hedefleyen araç üreticileri bunun için daha hafif ve daha teknolojik işlemlere başvururken araç sürücüleri de bazı kullanım teknikleri ile yakıt tasarrufunu desteklemeye çalışmaktadır. Araç üreticisi ve kullanıcısı olmamasına rağmen araçların daha az yakıt tüketerek firmaların masraflarını azaltmaya çalışan nadir şirketlerden birisi de Petrol Ofisidir. Yakıtlarında geliştirdiği teknolojiler sayesinde kullanıcıların az yakıt tüketimi ile daha çok mesafe gitmesini amaçlar.

AutoMatic, şirket filo araçlarının yakıt takibini sağlamak için geliştirilen, online olarak raporlama ve limitlendirme hizmeti veren bir taşıt tanıma sistemidir. PO AutoMatic Taşıt Tanıma Sistemi filo sahiplerine araçlarına hızlı yakıt ikmali, belirlenen limitlerde yakıt alımı, maliyet yönetimi ve yakıt tüketim takibi gibi konularda başarılı aksiyonlar alabilmeleri için rehber olmaktadır.

- **Aracınızda Petrol Ofisi AutoMatic ile PO yakıtlarını kullanmanın %4 yakıt tasarrufu sağladığı ve araç motorunu temizleyip koruduğu kanıtlanmıştır.**

Petrol Ofisinin son teknolojiye göre geliştirilmiş akaryakıt ürünlerinin daimi kullanımı ile %4'e varan yakıt ekonomisi sağlanabilmektedir. Üstelik sadece yakıt tasarrufu için değil motorun korunması ve temizlenmesini de sağlamak amacıyla geliştirilmiş avtive-3 teknolojiyi yakıtı ile araçlarınız koruma altındadır.

Bu durum, Petrol Ofisi tarafından uluslararası akredite test merkezlerinde birtakım testler ile kanıtlanmıştır.

Temizleme ve koruma ile ilgili testler şu standartlarda yapılmıştır;

- Temizleme işlemi için araç CEC F-98-08 DW 10 Testi'ne sokularak temizlediği test edilmiş ve başarılı sonuç alınmıştır.
- Motorun korozyona karşı korunduğunun ispatı ise; DIN ISO 7120- Procedure A(ASTM d 665A+NACE A Rating) Testi ile yapılmıştır.

- **AutoMatic sistemi üzerinden elde edilen veriler ışığında planlama yaparak tasarruf sağlanabilir.**

AutoMatic taşıt tanıma sistemi ile filonuzu tek ekran üzerinden takip ederek şirket araçlarınızın ne kadar yakıt aldığını ve kaç kilometre yol gittiğini hesaplayabilir, bu veriler ışığında planlama yaparak araçların performans verilerine göre toplamda daha az yakıt harcayacak şekilde yeni lokasyon planlamaları yapabilirsiniz. Böylelikle az yakıt kullanımı ile daha çok yol kat etmeyi sağlayıp tasarruf edebilirsiniz.

- **Şirket araçlarının analizini yapmak ve araçlar hakkında en doğru kararı vermek için AutoMatic verileri önemlidir.**

Firma içerisindeki tüm araçların AutoMatic ile yakıt performans verilerini görerek her aracın yaşam döngüsü hesaplaması yapılabilir. Yaşam döngüsü verileri araçlarınız ile ilgili daha az maliyetli kararlar almanıza yardımcı olacaktır.

- **Şirket araçlarının gereksiz kullanımını engellemek için limitlendirme yapabilirsiniz.**

Şirket araçlarına AutoMatic üzerinden yakıt limitlendirmeleri uygulayabilirsiniz. İster her bir araca ayrı ayrı olacak şekilde ister filo araçlarınızı belirli gruplara ayırarak yakıt alım konusunda limitlendirme yapmak mümkündür. Bu sayede gereksiz kullanımlar engellenerek yakıt tasarrufu sağlanabilir.

- **AutoMatic taşıt tanıma sisteminden alınan veriler ile şoförlerin yakıt harcama istatistiğini hesaplayabilirsiniz.**

PO AutoMatic ile araçların harcanan yakıt miktarları hesaplanabilmektedir. Daha fazla harcama yapan taşıt kullanıcıları kolaylıkla belirlenerek sürücülerin performansını arttırmak amaçlı aksiyonlar alınabilir, daha az yakıt kullanımı ile daha çok verim sağlanabilir.

- **Karbon ayak izi hesaplanması AutoMatic'ten elde edilen verilerle mümkündür.**

**PO akıllı filo** çözümü AutoMatic sistemi sayesinde filonuzun yakıt tüketimi verileri karbon ayak izi hesaplaması için kullanılabilir. Kişisel veya birimsel hedefler ile belirli periyotlarda AutoMatic üzerinden yakıt tüketim kontrolleri yapılarak yakıt tasarrufu yapılması kurumsal hedef haline getirilebilir.

Akaryakıt maliyetlerinizi düşürerek kontrol altında tutabilmenize yardımcı **AutoMatic Filo Yönetimi** uygulaması ile tüm verilerinize online olarak erişim sağlayabilir, filo araçlarınızın her birinin yakıt harcamasını takip ederken filonuzu maksimum verimle yönetebilirsiniz.